



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional "Nuestra Señora de Fátima", Cojutepeque, Cuscatlán

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Cojutepeque

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

259

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

cojutepeque 27 de Marzo del 2015

No.Orden:24/2015

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA	-	-
170	Cada Uno	MASCON DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR TRASTOS, VERDE, RESISTENTE, OFRECEN: MASCON DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR TRASTOS, VERDE, RESISTENTE, MARCA 3M.	\$0.39	\$66.30
60	Cada Uno	DISPENSADOR DE PARED PARA JABON LIQUIDO, DE FIBRA DE VIDRIO, TRANSPARENTE, OFRECEN: DISPENSADOR DE PARED PARA JABON LIQUIDO, FIBRA DE VIDRIO TRANSPARENTE, SIN MARCA.	\$5.42	\$325.20
15	Cada Uno	MOPARA PARA TRAPEAR DE FIBRA ABSORBENTE, MEDIDAS 50-60CMS. APROXIMADAMENTE, OFRECEN: MECHERO PARA TRAPEAR , DE FIBRA ABSORBENTE, MARCA CISNE, ORIGEN ESPAÑA.	\$8.89	\$133.35
15	Cada Uno	BASURERO PLASTICO DE PEDAL, RESISTENTE, COLOR ROJO CON TAPADERA ROJA, OFRECEN: BASURERO PLASTICO COLOR ROJO, TAPADERA NEGRA, SIN MARCA.	\$5.00	\$75.00
4	Cada Uno	ESCOBA DE FIBRA NATURAL, OFRECEN: ESCOBA DE FIBRA NATURAL, SIN MARCA.	\$2.73	\$10.92
8	Cada Uno	ESCOBA E FIBRA SINTETICA TIPO CEPILLO, OFRECEN: ESCOBA DE FIBRA SINTETICA, MARCA TOPOL.	\$1.57	\$12.56
4	Cada Uno	PALO PARA TRAPEADOR DE MADERA O METAL CON PINZA PARA COLOCAR EL TRAPEADOR DE MECHAS, OFRECEN: PALO PARA TRAPEADOR DE METAL (CON PINZA PARA COLOCAR EL TRAPEADOR DE MECHAS), MARCA CISNE.	\$6.36	\$25.44
10	Cada Uno	BASURERO PLASTICO DE 105 LITROS COLOR NEGRO, CON TAPADERA, OFRECEN: BASURERO PLASTICO DE 105 LITROS, COLOR NEGRO CON TAPADERA, SIN MARCA.	\$8.60	\$86.00
-	-	TOTAL.....	54199	\$734.77

SON: setecientos treinta y cuatro 77/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

Fondo Gerson

LUGAR DE NOTIFICACIONES: Solista: Jervis Ramirez



Titular o Designado

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

N° 259 UFI

[Handwritten signature]



Suministrante

Elaborado por: eceron1